
VÁŠ PARTNER PŘI
DEVELOPERSKÝCH

PROJEKTECH





PŘÍBĚH ZNAČKY

“Těšíme se na budoucí spolupráci.”

Za celý tým, jednatelka Lucie Votavová

Nabízíme nábytek

italských výrobců

s dlouholetou tradicí.

Zboží přepravujeme

vlastní dodávkou.

Rádi Vám zajistíme

montáž a výnos

nábytku.

Design nábytku,

typ čalounění, barvy,

si můžete libovolně změnit.

Každý člověk je

výjimečný…

Většina nábytku je

modulární, vypracujeme

Vám bezplatně návrh

dle požadavků.

Italská výroba

Doprava CZ & SK Výnos & montážČalounění
a barevnost

Osobní přístup Návrhy
Za našimi klienty osobně

jezdíme s kompletními

materiály.

Přijedeme za Vámi

Zasíláme vzorky

materiálů a čalounění

na vyžádání zdarma.

Zápůjčka vzorků

PROSTOR JAKO
UMĚLECKÉ DÍLO

"Společně tvoříme srdce Vašeho interiéru,
kde každý kousek nábytku přináší kouzlo
italských mistrů. U Italieru objevíte kvalitu,
jedinečnost a osobní přístup, který z nás
činí věrného partnera pro uskutečnění
Vašich snů."

Srdcem naší práce v Italieru je prostá silná vize - pomáhat našim klientům stát se
nezapomenutelnými. Jsme přesvědčeni, že prostřednictvím designu a stylu můžeme
vyjádřit naši jedinečnost a naší rolí je vám v tomto procesu asistovat.

Chceme, aby se váš interiér stal nejen prostorem pro práci, ale také oázou, která
odráží vaše já. Věříme, že prostředí, ve kterém žijeme nebo pracujeme, může
hluboko ovlivnit naše nálady a pocity pohody. Naše produkty a služby jsou tak
navrženy, aby přinášely komfort a zároveň estetický zážitek.

Stavíme na originalitě, protože věříme, že každý z nás je jedinečný a zaslouží si
interiér, který tuto jedinečnost odráží. Ať už je to prostřednictvím odvážného výběru
nábytku nebo sofistikovaného designu, naše práce je pomoci vám vytvořit prostor,
který na první pohled zaujme.

Naší ambicí je přitahovat ty, kteří se nebojí být odlišní, kteří hledají nevšední
a inspirující design. V Italieru otevíráme dveře všem, kteří chtějí, aby jejich interiér
vyzařoval jedinečnost a odvahu být jiný.

Práce v Italieru není jen o prodeji nábytku. Je to o poskytnutí nástrojů a inspirace pro
ty, kteří chtějí žít plnohodnotně a nebojí se ukázat svou jedinečnost. Věříme, že
každý z nás má právo na prostor, který nás reprezentuje a inspiruje. A my jsme zde,
abychom vám to umožnili.

1 2

ITALIER
INTERIORS



JAK PROBÍHÁ SPOLUPRÁCE

1. h jednotek.

2.

3.

Kromě návrhů interiérů zpracujeme
kompletní cenovou nabídku ke všem
navrženým položkám, jako jsou:
typizovaný nábytek, zakázkový nábytek,
kuchyňská linka, záclony & závěsy,
dekorativní textil, osvětlení, květiny,
obklady, dekorativní prvky na zeď a další.
Navržený interiér v rámci 3D vizualizace
Vám na klíč zrealizujeme.

Jsme flexibilní a připraveni individuálně
komunikovat s developery. Naše služby
zahrnují i podporu v rámci celého
projektu, včetně vypracování kompletní
dokumentace a časového
harmonogramu.

Naše dokončené interiéry jsou jako
umělecká díla. Propagujte své projekty
s našimi vizualizacemi, které zachycují
všechny detaily a zaujmou potenciální
klienty.

Nabízíme developerským společnostem
komplexní služby v rámci návrhu
a realizace interiéru. Díky tvorbě 3D
vizualizací a zpracování celé výkresové
dokumentace, uvidíte, jak budou
bytové/ komerční jednotky vypadat po
dokončení realizace.

Vytváříme luxusní a designově
atraktivní interiéry pro bytové a
komerční prostory a to v různých
stylech - moderní, glamour, Art Deco,
klasické a další.

Naše 3D vizualizace slouží nejen jako
podklad pro developery, ale také jako
silný marketingový nástroj. Pomáhají
prezentovat projekty na webových
stránkách, v brožurách a dalších
propagačních materiálech.
Kromě návrhů interiérů poskytujeme
kompletní cenovou nabídku ke všem
navrženým položkám, včetně
zakázkového nábytku, kuchyňské linky
a textilních dekorací. Vizualizace
zahrnují materiály, které budou
součástí bytu.

Nabízíme kompletní a kvalitní 3D vizualizace bytových jednotek, které jsou klíčové pro
úspěšný marketing a prodej. Pomáháme představit váš developerský projekt v nejlepším
světle.

S naším týmem zajišťujeme kompletní realizaci vzorové jednotky, která zachycuje
jedinečnost a kvalitu vašeho projektu. Díky nám můžete nabídnout klientům reálný náhled
na jejich budoucí domov.

Zajistíme kvalitní promo fotografie a video z realizované vzorové jednotky, které vám
slouží pro marketingové účely. Představte klientům jedinečnost a elegance vašeho
projektu.

Poskytneme VIP karty s věrnostní slevou pro vaše klienty. Unikátní kódy na kartách nám
umožní přesně identifikovat, že klient patří pod váš developerský projekt.

Za každou uzavřenou objednávku mezi Italierem a vaším klientem náleží vám provize na
základě uzavřené smlouvy o spolupráci. Spolupracujte s námi a využijte příležitostí pro
růst a úspěch.

Budete průběžně informováni o uzavřených objednávkách v rámci vašeho
developerského projektu. Díky pravidelným reportům budete mít přehled o stavu
a úspěšnosti vašich prodejů.

Zařadíme vaši společnost mezi naše partnery na našich webových stránkách. Máte tak
možnost prezentovat váš developerský projekt na naší platformě, která má široký dosah
a potenciál získat nové zákazníky.

4.

5.

6.

3

JAKÉ VÝHODY VÁM NABÍZÍME

4



JAKÉ VÝHODY
NABÍZÍME VAŠIM KLIENTŮM

NAŠE SLUŽBY

5 6

Máme veškeré půdorysy a informace k bytovým jednotkám u sebe, což Vám i Vašim
klientům šetří čas. Poskytujeme kompletní a efektivní služby pro snadný průběh
projektu.

Vaši klienti získají 5% slevu na veškerý typizovaný a atypizovaný nábytek od
Italieru pomocí VIP karty s unikátním kódem Vašeho developerského projektu.
Sleva se vztahuje i na zpracování 3D vizualizace a výkresovou dokumentaci.

Vaši klienti budou mít možnost vstoupit do VIP klubu, který nabízí další výhody
a speciální akce.

Pro Vaše klienty zajišťujeme kompletní realizaci interiéru od začátku až do konce.
S námi mohou mít jistotu, že se o vše postaráme a interiér bude dokonale sladěný.

Pro Vaše klienty osobně jezdíme a zajišťujeme kompletní vyvzorkování všech
materiálů, aby byla jejich volba snadná a přesná.

Dbáme na to, aby naši klienti byli spokojeni a poskytujeme výborný servis. Navíc
rychle dodáváme hotové výsledky, abychom splnili jejich očekávání a termíny.

3D vizualizace s kompletní výkresovou a projektovou dokumentací.

Italský nábytek a kuchyňské linky - typizované i atypické, 100% výroba v Itálii,
dodání 4-10 týdnů.

Truhlářská výroba s precizním řemeslným zpracováním.

Nabídka malby, stěrek, tapet, obkladů a dalších interiérových prvků.

Podlahy - materiál přímo z italských dolů, včetně pokládky.

Technické i dekorativní osvětlení.

Textilní dekorace jako závěsy, záclony, římské rolety a další.

Doplňky a koberce pro dokonalé vybavení interiéru.

Zajištění dopravy, montáže a koordinace dodávek.



STYLY INTERIÉRŮ VZOROVÉ VIZUALIZACE

MODERNÍ

GLAMOUR

7 8

KLASICKÝ



VZOROVÉ VIZUALIZACE

109



VZOROVÉ VIZUALIZACE

1211



VZOROVÉ VIZUALIZACE

1413



15 16

VZOROVÁ CENOVÁ NABÍDKA



17 18

VZOROVÁ CENOVÁ NABÍDKA



19 20

VZOROVÁ CENOVÁ NABÍDKA



21 22

VZOROVÁ CENOVÁ NABÍDKA NÁHLED PROMO MATERIÁLŮ
VIP KARTA

Zde je
Vaše logo



23

REALIZACE

V případě Simony Krainové nám byla svěřena realizace jedné z nejdůležitějších
místností v jejím luxusním bytě - šatny. Tento prostor jsme museli navrhnout
s velkolepostí a pečlivě zohlednit, aby byl nejen esteticky okouzlující, ale také plně
funkční, s každou skříní zasvěcenou svému účelu. Pro Simonu jsme zvolili exkluzivní
materiály a nádherné bronzové sklo, které dodává šatně pocit lehkosti a luxusu. Každý
detail byl vytvořen s uměleckým záměrem, aby vytvořil harmonický celek, který slouží
nejen praktickým potřebám, ale také rozehrává symfonii smyslů. Ve středu tohoto
mistrovského díla stojí výjimečná kvalita a design, které odzrcadlují Simonin osobitý
vkus a vášeň pro to nejlepší.
Během naší spolupráce s Monikou Bagárovou jsme v Italier Interiors měli tu čest tvořit
dokonalý nábytek pro její nový, vysněný domov. S velkou citlivostí jsme vybírali světlé
barvy a nejaktuálnější trendy, které podtrhují pocit tepla a pohodlí, a zároveň dokonale
ladí s celkovým konceptem interiéru. Naše mistrovská díla v podobě nábytkových
kousků vtělují esenci domova, kde láska a rodinné pouto hrají hlavní roli. Vytváříme tak
nejen krásný a harmonický prostor, ale také útočiště plné lásky, štěstí a bezpečí, kde
Monika může společně s rodinou sdílet a tvořit nezapomenutelné vzpomínky.

Další realizace najdete na našem webu: www.italierinteriors.cz

SIMONA KRAINOVÁ A MONIKA BAGÁROVÁ

24



PARTNEŘI
Spolupracujeme s renomovanými výrobci, architekty,
developery a realitními kancelářemi. Všechny najdete na
našich webových stránkách:

Naše další projekty:

Italsky Interier s.r.o.

Sledujte nás :

KONTAKTY
Více informací na:

www.italierinteriors.cz
E-shop : www.italier.cz

Email:
obchod@italier.cz

Telefon:
+420 774 431 196

Hledáte
něco výjimečného?
Zavolejte nebo napište, společně najdeme řešení.

25 26

INSTAGRAM @ITALIERINTERIORS


